平成２７年９月１１日

各   位

                  会社名    サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者名   代表取締役社長 瀬尾 伸一

                  （コード番号：９６４１  ＪＡＳＤＡＱ）

                  問合せ先 取締役本社部門管掌 石川  忠

                  電話番号    ０３－３４４２－３９００

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 10月 1日付けをもって、下記の通り組織変更及び人事異動を行うことと致しました

ので、お知らせ致します。

記

１．組織変更

  （1）「東京営業部」を廃止し、「首都圏中央営業部」及び「首都圏環状営業部」を新設

  （2）「環境商材課」を新設

２．人事異動の内容

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田中 裕之 首都圏中央営業部長 東京営業部長

三浦 憲哲 首都圏環状営業部長 神奈川営業部長

小柴 浩則 特需営業部長 特需営業部 大阪営業所長

岩井 匡二 環境商材課 部長 社長室 担当部長

以 上